Dat. Lublini V Julii.
15
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LXXXIV.
Sigismiindiis Augustus etc.

Cardinalibiis Fariiesio, Savello, S. Clementis.

R. in Christo pater domine, arnice noster charissime. 
Aemilii Malvetii, Nobilis 'Bononiensis, fortunis ac rationibus 
omnibus jampridem bene volumus, propter hominis singulá
rem erga nos et veterem observantiam. Ei cum Fucaris mer- 
catoribus Augustanis controversia istic intercedit, quam dif- 
ficiliorem reddere dicitur Fucarorum ipsorum gratia et 
potentia, a qua Malvetius, fortunis suis propemodum jam ex- 
haustis, non mediocriter metuit. Quamobrem R. P. vestram 
rogamus, causam ut ipsius ita apud S. D. n. et quoscumque 
ah os judices tueatur, ut intelligat commendationem hanc no- 
strata maximopere sibi apud P. vestram profuisse. Cum enim 
jus ipsius optimum esse intelligamus, gratissimum nobis fu- 
erit cognoscere, esse eum auctoritate P. vestrae his litium 
difficultatibus tandem liberatum. Bene valere P. vestras 
optamus. Dat.

LXXXV.
Sigismiiiidus Augustus etc.

Łucae Podoscio.
Venerabilis devote n. d. Intelleximus D. tuam non de- 

fuisse istic apud Caesaream Majestatem causae Gene rosi 
Aemilii Malvetii Bononiensis. Quocl quidein officium D. tuae 
probamus, cum fortunas Malvetii omnes libenter pro ipsius 
fide et observantia erga nos tueamur. Quoniam autem expo- 
situm est nobis, negotium id non modo finitum ad hue non 
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esse, sed etiam novis quotidie et majoribus propemodum 
difficultatibus intricari, volumus, ut D. tua tanto magis nego
tium hoc, apud Caesaream Majestatem, etiam nostro nomine 
promoveat, quanto majori praesidio opus habere, quantoque 
item majori nobis curae esse intelligit, omnino pergratum 
nobis fuerit, eum, quam primům fieri poterit, difficultatibus 
istis tandem liberari.

Dat. Lublini quinta Julii Anno domini 1569.

Ceduła ad Podosciuiii a D. Ficecancellario.

Po napisaniu listu tego byłem u Króla J. M., gdzie mi 
J. K. M. kazał przypisać to do W. M., abyś W. M. upewnił 
w tein Cesarza J. M., że J. K. M. dniem jednym nie uchybi 
tego czasu naznaczonego ku spólnemu zjechaniu z J. C. M., 
to jest diem 26 Septembris, jako J. K. M. poślednim listem 
swym dał znać Waszmości.

LXXXVI.
Sigisinuiidus Augustus etc.

S. Clodinio.
Venerabilis d. n. d. Piszą nam z Neapolím i z Rzymu, 

iż S. D. noster raczył się dobrze deklarować pro nobis prze
ciw Camilhim dc Rossis. A tak przyjechawszy wy do Rzymu, 
nie sollicytujcie nic dalej apud S. cjus w tej mierze, tylko 
podziękujcie ipsius Sanctitati, iż się przeciwko nam tak ła
skawie deklarować raczył. Tak jako też to i w Instrukcyi, 
z kancellaryi wam danćj, praescriptum macie.